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ANUNCIO 

 
El Tribunal calificador -que fue designado por Resolución de Alcaldía n° 472/2023, 

de 28 de julio de 2023 del Ayuntamiento de Caspe- para cubrir las plazas  vacantes en la 
plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Caspe incluidas en la oferta de empleo 
público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al amparo de la ley 
20/2021, de 28 de diciembre, mediante sistema de concurso, en su reunión del día 6 de 
septiembre de 2023 (finalizada 07/09/2023) ha adoptado, por unanimidad, los siguientes  
 

ACUERDOS: 
 

PRIMERO. Constituir el tribunal calificador para valorar los méritos del concurso 
para para cubrir las plazas vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento 
de Caspe incluidas en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo 
temporal del año 2022, mediante el sistema de concurso, con los siguientes integrantes: 
 

TRIBUNAL nº 1 

TRIBUNAL NOMBRE Y APELLIDOS 

PRESIDENTE TITULAR VICTOR BIELSA GALICIA 

VOCAL 1 TITULAR PEDRO OBÓN CEPERUELO 

VOCAL 2 TITULAR PILAR LASHERAS VICENTE 

VOCAL 3 TITULAR JOAQUÍN BARRIENDOS CEBRIÁN 

SECRETARIO TITULAR IGNACIO ZURITA GIMENO 

 
SEGUNDO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la 

convocatoria, las puntuaciones provisionales obtenidas por los aspirantes en la valoración 
de los méritos del concurso, que figura como anexo I al presente anuncio. 
 

TERCERO. Realizar propuesta provisional a la Alcaldía, de nombramiento como 
personal laboral fijo para las plazas convocadas que figura como anexo II al presente 
anuncio, a los aspirantes que han obtenido la mayor puntuación total en el proceso 
selectivo. 

 
CUARTO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base decimotercera de 

la convocatoria, las bolsas de trabajo para las plazas indicadas, que se utilizará para 
ofrecer a las personas en ella incluidas, por el orden de su puntuación, el nombramiento 
como personal laboral temporal, cuando la acumulación de tareas, la realización de 
programas o servicios determinados o la necesidad de cobertura de un puesto de trabajo, 
requiera disponer del personal correspondiente, que figura como anexo III al presente 
anuncio. 

 
QUINTO. Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 

base sexta de la convocatoria, la publicación, en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/) y en la web 
municipal (https://www.caspe.es/empleo_publico), de la lista provisional de 

PROCESO SELECTIVO DE PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE CASPE INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AÑO 2022, AL 
AMPARO DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, MEDIANTE SISTEMA DE 
CONCURSO. 
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puntuaciones obtenidas por los aspirantes y propuesta provisional de nombramientos, en 
el plazo de cinco días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio. 

 
 SEXTO. Establecer, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 
base sexta de la convocatoria, un plazo de 5 días naturales a contar desde el día 
siguiente a la publicación de la lista provisional de puntuaciones (es decir, 11 a 15 de 
septiembre, ambos inclusive), a los efectos de poder formular, y presentar las personas 
aspirantes, aquellas reclamaciones que consideren oportunas, o solicitar la revisión de 
su puntuación ante el tribunal, las cuales solo podrán ser presentadas en el registro 
general de manera presencial o de forma telemática, conforme a lo establecido en el 
apartado 6.14 de la base sexta de la convocatoria. 
 

En Caspe a 08/09/2023  
El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 
 
 
 
 

Fdo. Ignacio Zurita Gimeno 
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ANEXO I.  
LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES 

 
 

13.02.10 OFICIAL DE PRIMERA GRUA 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 1 21 22 

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 9,8 3,5 13,3 

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 33,8 3 36,8 

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 0 3,4 3,4 
 

13.02.11 OFICIAL DE PRIMERA CONDUCTOR 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 1 21 22 

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 0 9,75 9,75 

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 75 1,3 76,3 

JOVER JORDAN DAVID ***6781** 39,6 19,5 59,1 

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 5,6 4 9,6 

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 33,8 3 36,8 

PERALTA BARTOLOME MIGUEL JOSE ***5760** 13,3 21 34,3 

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 0 3,4 3,4 
 

13.02.01 OFICIAL DE PRIMERA ENCARGADO DE LA BRIGADA 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 44,8 20 64,8 

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 30 20 50 
 

13.02.12 OFICIAL DE PRIMERA CHOFER 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 1 21 22 

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 61,2 1,3 62,5 

GIMENO GIMENEZ TOMAS ***0620** 75 0 75 
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JOVER JORDAN DAVID ***6781** 39,6 19,5 59,1 

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 5,6 4 9,6 

MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 33,8 3 36,8 

SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 0 3,4 3,4 
 

 

09.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

CARRILLO DOMINGUEZ BERNARDO ***1466** 53 5,4 58,4 

EDO ESCRICHE JOSE LUIS ***5537** 9,7 6,9 16,6 

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 0 10,4 10,4 

JURADO ALBERT RICARDO ***1613** 75 2,4 77,4 

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 12,8 21 33,8 

MAYA DIAZ  FRANCISCO ***0434** 3 20,5 23,5 

MUÑOZ SERRANO 
FRANCISCO 
JOSE 

***8861** 
0 21 21 

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 13,8 11,2 25 

PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237** 60 23 83 

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 51,8 20,5 72,3 
 

09.02.03 OFICIAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 6 MESES 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

EDO ESCRICHE 
JOSE 
LUIS ***5537** 

9,7 6,9 16,6 

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 13,8 11,2 25 

SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 51,8 20,5 72,3 
 

12.02.03 OFICIAL DE INSTALACIONES TEATRO CINE GOYA 24 H/S 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 0 20 20 

BELTRAN POBLADOR  JOSE ANTONIO ***5439** 14 20 34 

CARRILLO DOMINGUEZ BERNARDO ***1466** 75 4,9 79,9 
SANCHEZ-ANGEL 
CONESA 

JOAQUIN ***5799** 
30,8 20 50,8 

 

12.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES INFORMÁTICA 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 



  
Ayuntamiento de Caspe 

Ayuntamiento de Caspe 

Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069 

BELTRAN POBLADOR  JOSE ANTONIO ***5439** 14 20 34 

GARCES GASCA SERGIO ***9546** 0 11,8 11,8 
HERNANDEZ 
LASHERAS 

DANIEL ***9039** 
0 5,3 5,3 

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 0 20 20 

PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237** 75 23 98 

PELEGRIN HERNANDO VICTOR ***7365** 2,2 24 26,2 
SANCHEZ-ANGEL 
CONESA 

JOAQUIN ***5799** 
30 20 50 

 

13.02.09 OFICIAL DE PRIMERA SEPULTURERO 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

DEL ESPIRITU SANTO 
COELLO 

FERNANDO ***4685** 
75 0,3 75,3 

IZQUIERDO PONS RAFAEL ***5765** 4,9 3,3 8,2 

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 25,6 21 46,6 
 

13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENERICO 

   Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL Apellidos Nombre DNI 

ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289** 4 20 24 

CORTES DOLADER JESUS ***9581** 75 5,5 80,5 

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 13,6 22 35,6 

FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 0 9,75 9,75 

GARCES GASCA SERGIO ***9546** 0 11,8 11,8 

GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 61,2 0,3 61,5 

JOVER JORDAN DAVID ***6781** 69,3 1,5 70,8 

LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 25,6 21 46,6 

LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956** 17,8 6,95 24,75 

LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 5,6 3,5 9,1 

MARTIN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 75 20 95 

MAYA DIAZ  FRANCISCO ***0434** 3 2,8 5,8 

MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 0 21 21 

NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 8,4 11,2 19,6 

ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641** 15,4 21 36,4 

ROJAS PEREZ MANUEL ***5253** 75 0,3 75,3 

SANCHEZ RIVAS 
FRANCISCO 
JAVIER ***1375** 

33,2 21 54,2 
SANCHEZ-ANGEL 
CONESA 

JOAQUIN ***5799** 
30 20 50 
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ANEXO II.  
LISTA PROPUESTA PROVISIONAL DE NOMBRAMIENTO. 

 
 

PLAZAS ASPIRANTES 
CÓDIGO NONBRE PLAZA  Apellidos Nombre DNI 

13.02.01 
OFICIAL DE PRIMERA ENCARGADO DE LA 
BRIGADA LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 

13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO MARTIN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 
13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO CORTES DOLADER JESUS ***9581** 
13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO ROJAS PEREZ MANUEL ***5253** 
13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO JOVER JORDAN DAVID ***6781** 
13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 

13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENÉRICO SANCHEZ RIVAS 
FRANCISCO 
JAVIER ***1375** 

13.02.09 OFICIAL DE PRIMERA SEPULTURERO 
DEL ESPIRITU 
SANTO COELLO 

FERNANDO ***4685** 

13.02.10 OFICIAL DE PRIMERA GRÚA MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 
13.02.11 OFICIAL DE PRIMERA CONDUCTOR GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 
13.02.12 OFICIAL DE PRIMERA CHÓFER GIMENO GIMENEZ TOMAS ***0620** 

09.02.02 
OFICIAL DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS 

PARACUELLOS 
LATRE FERNANDO ***8237** 

09.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS JURADO ALBERT RICARDO ***1613** 

09.02.03 
OFICIAL DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS 6 MESES 

SANCHEZ-ANGEL 
CONESA JOAQUIN ***5799** 

12.02.03 OFICIAL DE INSTALACIONES TEATRO 
CINE GOYA 24 H/S 

CARRILLO 
DOMINGUEZ 

BERNARDO ***1466** 

12.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES 
INFORMÁTICA 

PARACUELLOS 
LATRE 

FERNANDO ***8237** 
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ANEXO III.  
LISTAS PROPUESTA PROVISIONAL DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

 

 13.02.10 OFICIAL DE PRIMERA GRUA 

Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 
2 LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 
3 SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 

 

 
13.02.11 OFICIAL DE PRIMERA CONDUCTOR 

Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 JOVER JORDAN DAVID ***6781** 
2 MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 
3 PERALTA BARTOLOME MIGUEL JOSE ***5760** 
4 FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 
5 FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 
6 LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 
7 SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 

 

 
13.02.01 OFICIAL DE PRIMERA ENCARGADO 

DE LA BRIGADA 
Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 
 

 
13.02.12 OFICIAL DE PRIMERA CHOFER 

Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 GARCES PALLARES SERVANDO ***3443** 
2 JOVER JORDAN DAVID ***6781** 
3 MESTRE CELMA ENRIQUE ***5623** 
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4 FERRANDO RAMOS MIGUEL ANGEL ***5453** 
5 LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 
6 SOCADA SERRANO DAVID JUAN ***5653** 

 

 
09.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES 

DEPORTIVAS 
Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 
2 CARRILLO DOMINGUEZ BERNARDO ***1466** 
3 LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 
4 NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 
5 MAYA DIAZ FRANCISCO ***0434** 
6 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 
7 EDO ESCRICHE JOSE LUIS ***5537** 
8 FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 

 

 
09.02.03 OFICIAL DE INSTALACIONES 

DEPORTIVAS 6 MESES 
Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 
2 EDO ESCRICHE JOSE LUIS ***5537** 

 

 
12.02.03 OFICIAL DE INSTALACIONES TEATRO 

CINE GOYA 24 H/S 
Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 
2 BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439** 
3 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 

 

 
12.02.02 OFICIAL DE INSTALACIONES 

INFORMÁTICA 
Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 
2 BELTRAN POBLADOR JOSE ANTONIO ***5439** 
3 PELEGRIN HERNANDO VICTOR ***7365** 
4 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 
5 GARCES GASCA SERGIO ***9546** 
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6 HERNANDEZ LASHERAS DANIEL ***9039** 
 

 
13.02.09 OFICIAL DE PRIMERA SEPULTURERO 

Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 
2 IZQUIERDO PONS RAFAEL ***5765** 

 

 
13.02.03 OFICIAL DE PRIMERA GENERICO 

Núm. 
Orden Apellidos Nombre DNI 

1 SANCHEZ-ANGEL CONESA JOAQUIN ***5799** 
2 LANDA CRESPO GABRIEL ***5719** 
3 ORCAL AGUSTIN DANIEL ***8641** 
4 ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 
5 LASHERAS CABALLU ANTONIO BLAS ***1956** 
6 ANADON HERNANDEZ AGUSTIN ***1289** 
7 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSE ***8861** 
8 NEVADO CATALAN ANTONIO ***8133** 
9 GARCES GASCA SERGIO ***9546** 

10 FONTOBA APARICIO MARCOS ***5683** 
11 LOSADA MARTINEZ AGUSTIN ***1315** 
12 MAYA DIAZ FRANCISCO ***0434** 
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